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TRISTAR

Chauffage électrique (PTC) 3 positions reglables - Oscillant

Ce chauffage céramique oscillant d'une puissance de 1500 W est simple d'utilisation.
Le thermostat est réglable selon les besoins de chacun. Par mesure de sécurité, il
dispose d'une protection anti-chute et de surchauffe

PONOTCO

Puissance: 1500 Watts

Elément chauffant : mode PTC (céramique)
Chauffage a haut rendement

3 positions réglables

Niveaux de température: 750-1500 Watts

Mode ventilateur (air frais)

uvc

L x B x H (cm)
Code EAN
Poids brut (kg)
Poids net (kg)

PCB

L x B x H (cm)
Code EAN
Poids brut (kg)

20.8 x 16.5 x 30
8713016050380
1.054
0.876

51 x21.8x61.5
8713016650382
11.54

S0

Thermostat réglable

Oscillant

Protection anti-chute

Protection contre la surchauffe
Témoins lumineux de fonctionnement

Poignée

Quantité

Par PCB

Par palette
Palettisation (TixHi)
Container 20’
Container 40’
Container HQ

Code douanier

108

3x6
2460
5070
5940

85162991

Sous reserve de modifications



