



KA-5038

Chauffage électrique (PTC) 3 positions règlables - Oscillant

Ce chauffage céramique oscillant d'une puissance de 1500 W est simple d'utilisation. Le thermostat est réglable selon les besoins de chacun. Par mesure de sécurité, il dispose d'une protection anti-chute et de surchauffe



Caractéristiques

- Puissance: 1500 Watts
- Elément chauffant : mode PTC (céramique)
- Chauffage à haut rendement
- 3 positions réglables
- Niveaux de température: 750-1500 Watts
- Mode ventilateur (air frais)

- ■Thermostat réglable
- Oscillant
- Protection anti-chute
- Protection contre la surchauffe
- Témoins lumineux de fonctionnement
- Poignée

Caractéristiques logistique

UVC		Quantité	
L x B x H (cm)	20.8 x 16.5 x 30	Par PCB	6
Code EAN	8713016050380	Par palette	108
Poids brut (kg)	1.054	Palettisation (TixHi)	3 x 6
Poids net (kg)	0.876	Container 20'	2460
	•	Container 40'	5070
PCB		Container HQ	5940
L x B x H (cm)	51 x 21.8 x 61.5		
Code EAN	8713016650382		
Poids brut (kg)	11.54	Code douanier	85162991





